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Değerli Üyelerimiz,

2022 yılının son sayısı ile sizlerle birlikteyiz. Ekim ayında Ege Bölgesi Sanayi 
Odası (EBSO), seçimleri gerçekleştirildi. Bölgemizin sanayisini elinde tutan 
ve geleceğe yön veren, sanayicileri bir çatı altında toplayan EBSO’da görevi 
yeni dönem yönetim kurulu devraldı. Bu vesile ile EBSO yönetim kurulu 
başkanı Ender YORGANCILAR nezdinde Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve 
derneğimizin Yüksek Istişare Kurulu Başkanı Metin AKDAŞ Yönetim Kurulu 
Üyelerini ziyaret ettik. Yeni görevlerinde başarılar dileyerek iş birliğimizin daim 
olması dileklerimizi temenni ettik. 

EBSO’da geçtiğimiz dönem 3 komite ve toplam 6 meclis üyesi ile temsil 
edilen iklimlendirme sektörü yeni düzende 1 komite ve 2 meclis üyesi ile 
temsil edilmeye başlandı. Buna rağmen ESSİAD’ın da içerisinde olduğu sektör 

kuruluşları arasındaki uyum ve koordinasyon ile tek liste ile seçime gidilip çekişmesiz bir süreçle olumlu sonuç 
alınabildi. Bu vaka, sektörümüzün örgütlülüğünün öne çıktığı örneklerden biri olarak değerlendirilebilir.

Buradan bir kez daha, 2022-2026 Dönemi süresince EBSO Yönetim Kurulu Üyeleri ile oda organları, kurul, 
komisyon ve çalışma gruplarında yer alan üyelerimize yeni dönem çalışmalarında başarılar diler, 2018-2022 
dönemi süresince EBSO organlarında yer alan üyelerimize katkı ve destekleri için teşekkür ederiz.

Küresel iklim acil durumunun etkileri sonucu çevre bilincinin artması, temiz enerji teknolojilerindeki gelişme 
ve maliyet düşüşleri, uluslararası finansmanın fosil yakıtlardan uzaklaşarak yenilenebilir enerjiye yönelmesi, 
enerji dönüşümü için ayrılan fonlar gibi umut verici gelişmeler var. Ancak ülkelerin hedeflerine ulaşması 
bu konuda kararlı olmaları, gerekli ara hedefleri ve aksiyon planlarını belirleyerek hızlı bir şekilde eyleme 
geçmeleri ile mümkün olacak. Bizler de ESSİAD olarak bu farkındalığa dikkat çekmek amacıyla iklimlendirme 
sektörü özelinde “Enerji Maliyetlerini Nasıl Azaltırız?” konulu semineri düzenledik. Verimli geçen etkinlikte 
sunumları ile katılımcılara enerji maliyetleri konusunda detaylı bilgi aktaran Zeliha SİLLELİ ÜNAL ve Dr. Dilek 
BAZ’a yönetim kurulumuz adına teşekkür ederim.

Değerli Üyelerimiz,

Ülkemizin uzun vadeli geleceğine yön vereceği konuşulan bir genel seçime aylar kala önümüzdeki aylarda 
ekonomide olumlu gelişmeler olması zor görünüyor. Pek çok uzman 2023’ün 2022’den daha zor bir yıl 
olacağını ifade ediyor. Örgütlülüğümüzün ve artan ihracat oranlarımızın sektörümüzü ve paydaşlarımızı 
yaklaşan fırtınada korumasını temenni ediyor, yeni yılınızı en içten dileklerimle kutluyorum.

Detaylarını ilerleyen sayfalarda okuyacağınız Aralık ayı haberleri ile sizleri baş başa bırakıyorum.

Saygılarımla.

Burak SATOĞLU
Yönetim Kurulu Üyesi

Ö n s ö z
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5 Aralık 2022 tarihinde ESSİAD Yönetim Kurulu Başkanı Can İŞBİLEN, Genel Sekreter Turan MUŞKARA, 
Yönetim Kurulu Üyeleri Burak SATOĞLU, Yaman DUMAN, Batuhan ERİŞ ve Kemal YANIK’ın katılımları ile EBSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Ender YORGANCILAR ziyaret edildi.

EBSO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve ESSİAD Yüksek İstişare Kurulu Başkanı Metin AKDAŞ, EBSO 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hakan ÜRÜN, ESSİAD Yüksek İstişare Kurulu Başkan Yardımcısı Hakan 
SEMERCİ, EBSO 40. Soğutma, İklimlendirme, Tesisat Sanayi Komitesi Başkanı ESSİAD Yüksek İstişare Kurulu 
Üyesi Akın KAYACAN, EBSO 40. Soğutma, İklimlendirme, Tesisat Sanayi Komitesi Meclis Üyesi ve ESSİAD 
Yüksek İstişare Kurulu Üyesi Murat KURTALAN’ın da katıldığı ziyarette EBSO Yönetim Kurulu’na yeni dönem 
çalışmaları için başarı dilekleri iletildi.

ESSİAD Yönetim Kurulu, EBSO Yönetim Kurulu’nu Ziyaret Etti
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ESSİAD Tarafından Düzenlenen Enerji Maliyetlerini Nasıl Azaltırız? Semineri’nde 
Enerji Verimliliği ve Enerji Tasarrufu için Öneriler Paylaşıldı

ESSİAD organizasyonunda 13 Aralık 2022 tarihinde Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi Marmara Salonu’nda 
Enerji Maliyetlerini Nasıl Azaltırız? Semineri gerçekleştirildi. 
 
Enerji Yönetimi Uzmanları Zeliha SİLLELİ ÜNAL ve Dr. Dilek BAZ’ın sunumları ile gerçekleştirilen etkinlikte 
enerji yönetimi ile ilgili bilgiler, problemler, engeller, enerji yönetim stratejisi, ISO 50001:2018 standartı ve 
standartın işletmelere olan faydaları, AB Yeşil Mutabakat uyum sürecinde Enerji Yönetim Sistemleri, KOSGEB 
destekleri ve iyi uygulama örnekleri katılımcılar ile paylaşıldı.

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r
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ESSİAD Okuldan İşe Projesi Kapsamında Çınarlı MYO Öğrencilerinin Katılımı ile 
Sektör Sunumu Gerçekleştirildi

ESSİAD Okuldan İşe Projesi kapsamında, ESSİAD Yönetim Kurulu Üyesi Yaman DUMAN ve EHİS LAB Proje 
Koordinatörü Ayşegül SEVER MENKÜ’nün katılımları ile 15 Aralık 2022 tarihinde Konak Çınarlı Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme Bölümü öğrencilerine sektör sunumu gerçekleştirildi.
ESSİAD Onursal Üyesi ve aynı zamanda Çınarlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Tesisat Teknolojisi ve 
İklimlendirme Bölümü Teknik Öğretmeni Fevzi BALKAN’ın da katılım sağladığı sunumda dernek faaliyetleri, 
yürütülen projeler ile EHİS sektörü hakkında detaylı bilgilerin aktarıldığı sunumda öğrencilere doğru kariyer 
tercihi yaparken nelere dikkat etmeleri gerektiği hakkında bilgi verildi.

Ayrıca öğrencilere staj/istihdam konusunda ESSİAD 
ile iletişim kurabilecekleri belirtildi. Etkinlik sonrasında 
Konak Çınarlı Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdür 
Başyardımcısı Belma TANER tarafından ESSİAD adına 
hazırlanan teşekkür belgesi Yönetim Kurulu Üyesi Yaman 
DUMAN’a takdim edildi.

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r



6 01/12/2022 - 31/12/2022 • Sayı: 130

e-bülten
e s s i a d E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r

İzmir Demokrasi Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden 
ESSİAD’a Ziyaret

21 Aralık 2022 tarihinde İzmir Demokrasi Üniversitesi 
İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden Doç. Dr. Nazife 
DOĞAN ve Doç. Dr. Özge AKBOĞA KALE ESSİAD’ı 
ziyaret etti.

Dernek faaliyetleri ve yürütülen projeler hakkında 
görüşülen ziyarette yapılabilecek olan iş birliği 
çalışmaları ile ilgili fikir alışverişinde bulunuldu.

22. Ozon Paneli T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, İklim Değişikliği Başkanlığı 
Koordinasyonunda UNIDO İşbirliği ile Gerçekleştirildi

T.C. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı, İklim Değişikliği Başkanlığı koordinasyonunda 29 Aralık 
2022 tarihinde The Marmara Taksim’ de “Hidroflorokarbonların Azaltımı Sürecinde Alternatiflere Geçiş” konu 
başlıklı 22. Ozon Paneli düzenlendi.

Birleşmiş Milletler Sinai Kalkınma Teşkilatı (UNIDO) iş birliğiyle düzenlenen ve ESSİAD’ı temsilen Yönetim 
Kurulu Üyesi Yaman DUMAN’ın katıldığı panel süresince Türkiye’de HFC Azaltım Süreci ve Alternatiflere geçiş 
çerçevesinde tartışmalar gerçekleştirildi.

22. Ozon Paneli İklim Değişikliği Başkanı Orhan Solak ve UNIDO Türkiye Temsilcisi Süleyman Yılmaz’ın açılış 
konuşmalarından sonra Sera Gazı Emisyonlarının İzlenmesi Dairesi Başkanı Volkan Polat’ın Türkiye’nin HFC 
azaltım süreci ve alternatiflerin önemine ilişkin sunumlarının yanı sıra TOBB Türkiye İklimlendirme Meclisi, 
SOSIAD, ISKID ve ISKAV temsilcileri alternatifler özelinde sektörün durumu ve geçiş sürecinde gereken adımlar, 
enerji verimliliği, alternatiflerin kullanımında güvenlik standartları ve yetkin personelin önemi konularında 
gerçekleştirdiği sunumlarla programa katkı sağladı.
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Soğutma Dünyası Portalı'nda ve portala ait sosyal medya hesaplarında firmaların yeni ürün ve mevcut 
ürünlerindeki yenilikleri, teknik gelişmeler, proje ve uygulama haberleri ücretsiz yayınlanmaktadır. Haberlerini 
iletmek veya reklam vermek isteyen firmalar info@sogutmadunyasi.com adresinden iletişim kurabilirler.

Soğutma Dünyası Portalı'na 
REKLAM ve HABER Desteğinizi Bekliyoruz

Bizi Takip Edin!

Derneğimiz ve TMMOB Makina Mühendisleri 
Odası İzmir Şubesi arasında Makina 

Mühendisleri Odası’nın endüstriye yönelik 
gerçekleştirilen teknik hizmetler, kalibrasyon 

ve eğitimlerinden dernek üyelerimizin indirimli 
yararlanması adına protokol imzalanmıştır.

Protokol kapsamında üyelerimizin 
yararlanabilecekleri hizmetler ile ilgili detaylı 

bilgiye Derneğimiz veya MMO İzmir Şube 
aracılığıyla ulaşabilirsiniz.
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Doğum Günü Tebrik Mesajları

Dernek Üyelerimizden ve Tüzel Üyelerimizin 
Temsilcilerinden Aralık ayında doğan;

Fırat ÖZDEMİR / Yayın Kurulu Üyesi
Halit T. SALAÇİN / Ahmet Yar
Ömer BARLAS / Barlas
Alişan ERCAN / Ercan Teknik

ve Yüksek İstişare Kurulu Üyelerimiz Gürkan AKÇAY, 
Mustafa Kemal YAPAN ve Telat MUŞKARA'nın 
doğum günlerini kutlar, sağlıklı ve mutlu seneler 
dileriz.

SAYMANDAN

Dernek çalışmalarının daha etkin bir şekilde yürütülebilmesi için aidat ödemelerinin 
zamanında yapılması büyük önem taşımaktadır. 

Bu nedenle, 01 Nisan 2021 tarihinde gerçekleştirilen Genel Kurul Toplantımızda alınan 
karar gereği; 2022 yılını kapsayan yıllık aidat ödemelerinin 31 Aralık 2022 tarihine kadar 
gerçekleştirilmesi gerekmektedir.

Aidat ödemelerini gerçekleştiren üyelerimize teşekkür eder, henüz ödeme yapmamış 
olan üyelerimizin taksit tutarının tamamını, varsa geçmişten gelen aidat tutarları ile 
birlikte ödemeleri gerektiğini belirtiriz. Dernek merkezimizden ödemeler konusunda 
detaylı bilgi alabilirsiniz.

• Havale ile ödeme yapmak isteyen üyelerimiz için banka bilgilerimiz: 
      TEB Manavkuyu Şubesi TR15 0003 2000 6250 0000 3374 81

• Mail order ile ödeme yapmak isteyen üyelerimiz dernek merkezimizden bilgi alabilir.

www.essiad.org.tr

Web sitemizde oluşturulan reklam alanlarında, 
firma reklamlarınız ile tanıtımınızı yaparken, 
derneğimize destek olabilirsiniz. Reklam 
alanlarımız sizlerden gelecek taleplere göre 
değerlendirilmekte ve ilgili alanlarda kayan 
reklamlar şeklinde yayınlanmaktadır. Web sitesi 
reklam fiyatlarımız ile ilgili detaylı bilgiyi dernek 
merkezimizden alabilirsiniz.

Soğutma Dünyası

Dergimizde yayınlanmasını istediğiniz firma 
haberleri, ürün tanıtımları ve reklamlar ile ilgili 
derneğimiz ile iletişim kurabilirsiniz, dağıtım 
listemize eklenmesini istediğiniz kişi, kurum 
ve kuruluşların iletişim bilgilerini dernek 
merkezimize bildirebilirsiniz.

Reklam talepleriniz için essiad@essiad.org.tr 
adresinden bize ulaşabilirsiniz. 

Mustafa SEZER
Yönetim Kurulu 
Sayman Üyesi

E S S İ A D ’ d a n  H a b e r l e r
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VENCO’nun BIM Kütüphanesi Açıldı

VENCO BIM kütüphanesi yayına açıldı. Venco ürünlerinin Revit formatındaki 
çizimlerine Venco web sitesinden ve bulut belge merkezinden ulaşabilirsiniz. 

VENCO BIM Kütüphanesine ulaşmak için tıklayınız.

ESSİAD Üyelerinden Lotus Technic 
Yeni Adresinde!

ESSİAD Üyelerinden Aldağ 
Yeni Adresinde!

ESSİAD Üyelerinden Lotus Technic, Kemalpaşa'da yer alan yeni fabrikasına 
taşındı. Lotus Technic’e çalışmalarında başarılar diler, bol kazançlar dileriz.

Adres: Ulucak Cumhuriyet Mah. Adnan Menderes Bulv. No.63 Kemalpaşa - İZMİR 

ESSİAD Üyelerinden Aldağ, Allianz Tower’daki yeni genel merkezine taşındı.
Aldağ’a çalışmalarında başarılar diler, bol kazançlar dileriz.

Adres: Allianz Tower, Küçükbakkalköy Mah. Kayışdağı Cad. No.1 K.32 34752 
Ataşehir-İSTANBUL

Derneğimizin Fahri Üyelerinden, Soğutma Dünyası Dergisi Editörü 
Prof. Dr. Ali GÜNGÖR tarafından 2022 ASHRAE HANDBOOK, 
REFRIGERATION kitabı derneğimize hediye edildi.

Editörümüze teşekkür eder, kitaba incelemek 
isteyen üyelerimizin dernek merkezimizden 
ulaşabileceğini belirtiriz.

2022 ASHRAE HANDBOOK Dernek Merkezimizde!
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Dinamik Isı’dan Dev GES Yatırımı

Fabrikanın çatısını donattığı güneş enerji santraliyle 
enerji giderlerinde yaklaşık yüzde 50 tasarruf el etmeyi 
hedefleyen Dinamik Isı Yalıtım, sürdürülebilir enerji 
atılımıyla sıfır karbon ayak izi hedefinde ilerliyor.

Tire Organize Sanayi Bölgesi’nde yaklaşık 17 yıldır 
faaliyet gösteren, Dinamik Isı Yalıtım A.Ş., yeni kurduğu 
elastomerik kauçuk köpüğü fabrikasının 14 bin 
metrekarelik çatısını güneş panelleriyle donattı. 3 bin 
808 adet güneş panelinden oluşan santral, yıllık toplam 
3 milyon kilovat / saat elektrik enerjisi üretecek.

“Aylik 1 Milyon TL Tasarruf”

2022 yılı başında sürdürülebilir enerji yatırımını gündeme aldıklarını belirten Yönetim Kurulu Başkanı 
Metin AKDAŞ, “Burayı devraldıktan sonra kendi enerjimizi kendimiz üretmeye karar verdik. Burada 14 bin 
metrekarelik çatı alanının tamamını güneş paneliyle donattık. Toplamda 2 bin 56 kilovat gücünde olan bir 
güneş santrali kurduk. Buradaki santralimiz yıllık 3 milyon kilovat enerji üretecek. Bizim burada toplamda 5 
fabrika, 1 depo olmak üzere 6 binamız var. Bu binalarımızda yoğun elektrik kullanımı olanlar da var. Oralarda 
kullanacağımız enerjinin de bir kısmını buradaki santralden karşılayacağız. Bu sayede, aylık yaklaşık 1 milyon 
lira civarında bir maliyet avantajı sağlayacak.” dedi.

“Hedefimiz Sıfır Karbon

Toplam 42 bin 500 metrekare alanının sadece üçte birinin tamamlandığını belirten Akdaş, “Burada toplam 
kapalı alanımız 42 bin 500 metrekare. Bunların tamamına güneş paneli yerleştirerek, yakın gelecekte tüm 
enerjimizi güneşten alacağız. İhtiyacımız olan toplam enerjinin hemen hemen yüzde 95’ini kuracağımız 
santrallerle karşılamış olacağız. Bu da özellikle Avrupa Birliği’nin yeşil ekonomi politikasıyla son derece uyumlu 
ve sıfır karbon emisyonu üreten bir fabrika olma hedefinde ilerleyeceğiz. Gelecekte karbon ticareti başlıyor. 
Doğa ile uyumlu olmayan ürünler üreten ve doğayı kirleten endüstri tesisleri daha fazla vergi ödeyecek. 
Dolayısıyla biz hem ürettiğimiz ürünlerle, hem tükettiğimiz enerjiyle sıfır karbon hedefine doğru yol alıyoruz.” 
dedi.

GES Yatırımı Toplamda 3 Milyon Doları Geçecek

Güneş enerji santraline yapılan yatırımın yaklaşık 1 milyon 200 bin dolar olduğunu söyleyen Metin AKDAŞ, 
“Güneş enerji santralinin tamamlanan kısmı için yaptığımız yatırım miktarı 1 milyon 200 bin dolar. Binanın 
kendisi 100 milyon liranın üzerinde bir yatırıma sahip. Yeni yapacağımız güneş enerjisi yatırımı da yaklaşık 
2 milyon 200 bin dolar civarında olacak. Günümüzün enerji fiyatlarını baz aldığımızda, bu gibi yatırımlar 
amortisman süreçleri çok hızlı olan yatırımlar haline geldi. Yani 2 buçuk sene içerisinde bu yatırımların tamamı 
finanse olmuş olacak. Finansal planlarımızı da buna göre yapıyoruz.” dedi.

Röportaj için tıklayınız.
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İSİB, Building Engineers Association Konferansı’na Sponsor Olarak Katıldı

S e k t ö r d e n  H a b e r l e r

İklimlendirme Sanayi İhracatçıları Birliği (İSİB), 10 Aralık 
tarihinde Endonezya’nın başkenti Cakarta kentinde 
yapılan Building Engineers Association Konferansı’na 
sponsor olarak katıldı.

“Yeşil ve Akıllı Binaların Uygulanmasına İlişkin Yapı 
Regülasyonları” ana temasında yapılan etkinliğe İSİB’i 
temsilen Yönetim Kurulu Üyesi Cem SAVCI katıldı.
Etkinliğin açılışını ASHRAE Endonezya Chapter Başkanı 
Yongkie Tileno’nun yaptığı konferans kapsamında 
İSİB Yönetim Kurulu Üyesi Cem SAVCI tarafından 
Türk İklimlendirme Sektörü’nün güçlü yanları, temel 
istatistikleri ve İSİB’in konumu ve faaliyetlerine ilişkin 
bir sunum gerçekleştirildi.

Etkinlik alanında İSİB tarafından açılan tanıtım standını 
ziyaret eden ASHRAE Indonesia Chapter Başkanı 
Yongkie TILENO’ya ve diğer ziyaretçilere 2023 Mart 
ayında gerçekleştirecek Sektörel Ticaret Heyeti 
programı hakkında bilgi verildi.

Etkinlikten bir gün önce ise T.C. Cakarta Büyükelçiliği 
binasında Türkiye Cumhuriyeti Ticaret Müşaviri Burak 
AVCI ziyaret edilerek Endonezya’nın genel ekonomik 
durumu ile ticarette teamüller hakkında kendisinden 
bilgi alınırken, Mart ayında gerçekleştirilecek Sektörel 
Ticaret Heyeti programı hakkında bilgi alışverişinde 
bulunuldu.

İSİB olarak Endonezya’da katılığımız konferansın Türk İklimlendirme Sektörü’nün ürün bazındaki kapsayıcılığını 
ve başarılı organizasyonel yapısını göstermek adına başarılı geçtiğini ifade eden İSİB Yönetim Kurulu Üyesi 
Cem SAVCI, konferans ile ilgili şunları söyledi:

“275 milyonluk nüfusu ile Endonezya, Türk İklimlendirme Sektörü açısından çok stratejik bir ülke. Ülke, hem 
doğal kaynakların zenginliği hem de stratejik tarım ürünleri ile ciddi bir ekonomik büyüklüğe sahip. Bu ekonomik 
büyüklüğünü dış ticaret alanında da gösteriyor. Türkiye ile 2 milyar doları aşan bir dış ticaret hacmi bulunuyor. 
Sektörümüzün ihracatını büyütebilmek amacıyla Endonezya’da pazarlama ve iletişim çalışmalarını sürekli 
artırmaya çalışıyoruz. Building Engineers Association Konferansı’na sponsorluğumuz da bu vizyonun bir 
parçasıdır. Önümüzdeki yıl Mart ayında bu ülkeye Sektörel Ticari Heyet organizasyonu ve ayrıca Eylül ayında 
yapılacak olan Refrigeration & HVAC Indonesia 2023 Fuarına Milli Katılım düzenleyeceğiz. Sektörümüzün 
gelişimi ve ihracatının artırılması amacıyla global ölçekte bu platformlarda yer almaya devam edeceğiz.”
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SOSİAD, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü İmzaladı

S e k t ö r d e n  H a b e r l e r

Okul-Sanayi İş birliği İstanbul Modeli projesi ile 
ülkedeki mesleki ve teknik eğitim sisteminin 
yapısının, ekonomik ve insan kaynaklarına dayalı 
gereksinimlerinin giderilmesini ve sektörlerin nitelikli 
iş gücü ihtiyacının verimli bir şekilde karşılanmasını 
sağlamak amacı ile İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün 
başladığı çalışmalar kapsamında, Soğutma Sanayi 
İş İnsanları Derneği (SOSİAD) ile sektörde meydana 
gelen gelişmelerle eğitim sisteminin eş güdümünü 
sağlamak, nitelikli iş gücü ihtiyacını karşılamak ve 
istihdama katkı sağlamak amacıyla mesleki eğitim 
iş birliği protokolü imzalandı.

Öğrencileri, iklimlendirme alanına teşvik etmek 
amacıyla eğitimler düzenlemek, sektör yansımalarını öğrencilere en doğru şekilde anlatmak adına yapılan bu 
iş birliğinin imza töreninde İl Milli Eğitim Müdürü Sayın Levent YAZICI ‘’ Milli eğitim bakanlığımızın mevcut olan 
stratejisi tamamen sektörel iş birlikleri ve sektörle beraber süreç yönetimi üzerine kurguladı. Belki mesleki 
eğitimde bugün yaşanan, özellikle son bir yıl büyük bir ivme kazanan geri dönüşün temelinde de bu anlayış 
var. Birlikte üretme modellerinin çok daha fazla hayata geçirebilmek, öğrencilerimizin nitelikli işletmelerde 
beceri eğitimi yapabilmeleri, staj imkânı bulmalarını sağlamak, uygulama içerisindeki yeterliliklerini düzenli 
olarak arttırmak. Aynı zamanda öğretmenlerimizin uygulama içerisindeki deneyimlerini arttırmak, özellikle 
sektörün üretim alanlarındaki yenilikleri düzenli olarak izleme imkânı temin etmek ve sektörün yine bizzat 
iş başı içerisinde sunabileceği yetişme imkânlarından faydalanmak. Bu çerçevede Millî Eğitim Bakanlığımız 
gerçekten bu iş birliklerini öncelikle çatı kuruşlarla kurguladı. Bu konudaki duyarlılığınız, bu iş birliğinde yer 
alma isteğiniz, desteğiniz ve çabanız için çok teşekkür ediyorum.’’ dedi.

SOSİAD Genel Sekreteri Türkay YILDIRIM ise yetişmiş eleman sıkıntısı olduğunu ve bu bakımdan okulların 
sektör açısından önemini belirterek dernek olarak bu konuda çalışmalar yapmaya büyük önem verdiklerini 
dile getirdi.

Ardından söz alan SOSİAD Başkanı Hayati CAN, iklimlendirme sektörünün Türkiye’de en başarılı sektörlerden 
biri olduğunu, büyüme oranının yüksekliğini belirterek, sektörün büyüme trendine uygun yetişmiş eleman 
açığının çok yüksek olduğunu söyledi. Okullarla iş birliği içerisinde olarak bu açığı kapamayı hedeflediklerini 
söyledi. Millî Eğitim Bakanlığına ve müdürlüğüne iş birlikleri için teşekkür etti. 
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İSKİD Üniversite Sanayi İş birliği Çalışmaları Kapsamında, 
Marmara Üniversitesi Makina Mühendisliği Öğrencileri ile Buluştu

Küresel Operasyonla 25 Ton Yasaklı HFC ve HCFC Ele Geçirildi

İSKİD Üniversite Sanayi İş birliği 
çalışmaları kapsamında, Marmara 
Üniversitesi Makina Mühendisliği 
öğrencileri ile buluştu.

İSKİD Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Can TOPAKOĞLU ve İSKİD 
Üniversite Sanayi İş Birliği Komisyonu 
Başkanı Herman HAÇADURYAN, 26 
Aralık Pazartesi Marmara Üniversitesi 
Makine Mühendisliği giriş dersine 
konuk oldular. Etkinlikte, İSKİD ve 

Komisyon Faaliyetleri, İklimlendirme Sektörü ve Geleceği, Pazarlama ve Liderlik gibi konularda genç mühendis 
adaylarının kariyer gelişimlerini destekleyici bilgiler paylaşıldı.

Tehlikeli atıkların yasa dışı sevkiyatına yönelik küresel baskı kapsamında 
yaklaşık 25 ton HFC ve HCFC ele geçirildi. 

1-31 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilen Demeter VIII Operasyonunda 
Montreal Protokolü kapsamında kontrol edilen tehlikeli atık ve maddelerin 
sevkiyatını ve yasadışı sınır ötesi nakliyesini önlemek için dünyanın dört bir 
yanınki 90 gümrük idaresi işbirliği yaptı.

İlk sonuçlara göre, operasyon sırasında 139 farklı yasadışı sevkiyat tespit edildi. 3.647 ton atık ve 8.662 parça 
(ağırlıksız) atığa ek olarak, operasyonla net 25 ton HFC ve HCFC soğutucu akışkan ele geçirildi. En büyük parti, 
Polonya'da ele geçirilen 19 tondan fazla soğutucu içeren 1.239 adet yeniden doldurulamayan tüp içeriyordu. 
Tüplerin içinde R134A, R507 ve R23 gazlarının yanı sıra az miktarda ozon tabakasını incelten R22 tespit 
edildi. İkinci en büyük parti, Arjantin'de ele geçirilen 5 ton yangın söndürücü HFC-227ea'ydı. 

Demeter operasyonlarının geçmişi 2009 yılına dayanmaktadır son operasyon serinin en büyüğüdür. Dünya 
Gümrük Örgütü sekreterliği, Asya/Pasifik Bölgesel İstihbarat İrtibat Bürosu (RILO A/P) ve Çin Gümrüğü 
tarafından, Kore Cumhuriyet'teki RILO A/P'nin Seul’deki operasyonel koordinasyon biriminin katılımyla 
yürütüldü.

Ayrıca operasyon Basel Sözleşmesi sekretaryası, Birleşmiş Milletler Çevre Programı (UNEP) OzonAction, 
Avrupa Yolsuzlukla Mücadele Ofisi (OLAF), WCO-Birleşmiş Milletler Uyuşturucu ve Suç Ofisi (UNODC) 
Konteyner Kontrol Programı, Interpol, Europol, Avrupa Birliği Çevre Yasasını Uygulama ve Yürütme Ağı (IMPEL) 
ve WCO RILO ağı tarafından desteklendi.

Dünya Gümrük Örgütü Genel Sekreteri Dr. Kunio MIKURIYA, "İklim değişikliğiyle mücadelede gümrüklerin 
çok önemli bir rol oynadığına şüphe yok ve Demeter gibi operasyonların başarısı, bu alanda işbirliğinin kritik 
olduğunu açıkça gösteriyor" dedi. Kaynak



“Soğutma Teknolojileri” Sempozyumu
Ege Soğutma Sanayicileri ve İş Adamları Derneği (ESSİAD)
tarafından organize edilmektedir.

SEMPOZYUMUN AMACI
Soğutma Teknolojileri özellikle iklimlendirme ve endüstriyel uygulamalarda gıda soğutmada 

daha yaygın kullanılmakla birlikte konfor, üretim, sağlık, saklama, ilaç teknolojileri, tıbbi 
uygulamalar, elektronik ve telekominikasyon v.b. alanlarda vazgeçilmez bir öneme sahiptir. 

Kontrol-otomasyon yöntemlerindeki gelişmelerin yanı sıra, akıllı ve mini sistemlere giderek artan 
ilgi, soğutma teknolojilerinin gelecekte çok farklı bir boyut kazanacağının da göstergesidir.

Bu sempozyumda sektörde faaliyet gösteren firmalar ile üniversite ve ilgili kurumları aynı 
platformda bir araya getirerek soğutma ile ilgili bilimsel ve teknolojik gelişmelerin, yeniliklerin 

paylaşılması, gelecekte karşımıza çıkacak yeni ürün, yöntem ve fikirlerin tartışılması 
amaçlanmaktadır. Konu ile ilgili uzman meslektaşlarımızı bildiri, seminer, kurs v.b. konularda 

bilgi ve birikimlerini paylaşmaya davet ediyoruz..

İLETİŞİM

SOĞUTMA TEKNOLOJİLERİ SEMPOZYUMU
TESKON 2023 kapsamında düzenlenmektedir.

Sempozyum Yöneticisi:  Prof.  Dr.  Ali  Güngör

SEMPOZYUM YÖNETİCİSİ
Prof.Dr.Ali Güngör

 e-posta: aligngr55@gmail.com 

4 Aralık 2022

27 Ocak 2023

3 Mart 2023

Bildiri özetlerinin değerlendirilmesi ve yazarlarına sonucun iletilmesi
Değerlendirme sonuçlarının iletileceği tarihe kadar bildiri özetleri gönderilebilir.
Tam metin bildirilerinin kongre sekretaryasına gönderilmesi

Bildirilerin değerlendirilmesi ve yazarlara sonucun iletilmesi ve 
kongre programının yayımlanması

Gönderimlerinizi teskon@mmo.org.tr adresine e-posta yoluyla iletmeniz gerekmektedir.

Kongrede öngörülen konularda sunulmak istenen bildirilere ait son tarihler aşağıda verilmiştir.

BİLDİRİ HAZIRLAMA TARİHİ

26-29 Nisan 2023
MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi - İzmir

KONGRE SEKRETARYASI
MMO Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi 

Anadolu Cad. No: 40 K: M2 35010 Bayraklı - İZMİR
Tel: (0232) 462 33 33 / 2209-2210 

Web: http://mmoteskon.org
e-posta: teskon@mmo.org.tr
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